PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.10.2015

№ 299-па
О внесении изменений
в постановление администрации
города от 12.08.2013  № 175-па

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Предоставление дополнительного
образования  детям  в детских
школах искусств»
(с изм. от 27.11.2013 № 328-па,

от 14.03.2014 № 46-па,
от 07.07.2014 № 160-па,

от 27.02.2015 №42-па)

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города от 11.09.2012 № 212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», внести в постановление администрации города от 12.08.2013  № 175-па  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление дополнительного образования  детям  в детских школах искусств» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:

1.1. Последний и предпоследний абзацы  пункта 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«Прием документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, осуществляет МБОУ ДОД «ДШИ» по адресу: 628380, Российская Федерация, ХМАО-Югра,  г. Пыть-Ях, 1 микрорайон, дом 12 а.

Режим работы МБОУ ДОД «ДШИ»: понедельник- пятница с 8-00 до 17-30 часов, суббота - с 8-00 до 11-30 часов, выходной   - воскресенье».

1.2. Абзац 2 пункта 2.2. раздела 2. изложить в следующей редакции:
«Место нахождение МБОУ ДОД «ДШИ»: 628380, Российская Федерация, ХМАО-Югра,  г. Пыть-Ях, 1 микрорайон, дом 12 «а»;

- контактный телефон/факс: администратор - 8(3463) 42-12-32; заместитель директора - 8(3463) 42-19-12;  директор - 8(3463) 42-21-27; тел\факс - 8(3463) 42-19-20;
-    адрес электронной почты: dshi_pyt-yah@mail.ru».
1.3. Пункт 2.6. раздела 2. изложить в следующей редакции:
«Для получения муниципальной услуги Заявитель должен предоставить в образовательное учреждение письменное заявление на предоставление муниципальной услуги (образец заявления указан в приложении №1 к настоящему Административному регламенту)  и документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя), дополнительно предоставляют медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка с заключением о возможности заниматься в хореографических объединениях, копию свидетельства о рождении ребенка или паспорта ребенка в возрасте от 14 лет, справку о составе семьи».
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого  заместителя  главы  администрации  города  Бойко В.П.

Глава администрации

города Пыть-Яха                                                                                  Р.И. Стадлер